אבנר אגוד בע"מ - חברה לבטוח
ע"י ב"כ עו"ד אסנת ברק

פסק דין

1. התובע, קטין, יליד שנת 1993 נפגע בתאונת דרכים ביום 9.6.03 בשעה שהחליק על רולרבלידס ונפגע על ידי רכב נוסע (להלן: "התאונה"), וזאת בנסיבות המזכות אותו בפיצויים בגין נזקי גוף מאת הנתבעות 2-3 (המבטחות) לפי חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975 (להלן: "החוק").
2. אין מחלוקת בין הצדדים בשאלת החבות והכיסוי הביטוחי, והדיון התמקד בשאלת גובה הנזק שנגרם לתובע ובשיעור הפיצויים שיש לפסוק לו בהתאם לכך.

הנכות הרפואית

3. בית-המשפט מינה שני מומחים רפואיים מטעמו: מומחה בתחום הפסיכיאטריה, פרופ' ש. טיאנו (להלן: "הפסיכיאטר") ומומחה בתחום הנוירולוגיה, פרופ' נ.

בענייננו, בין היתר, מאחר שמדובר בקטין, ולנוכח העדויות, ולנוכח כל מסקנותיי, שהובאו לפני, התרשמתי כי לא הוכח שהנכות התפקודית אינה זהה לנכות הרפואית, ואני קובעת באופן פוזיטיבי שהנכות התפקודית שווה לנכות הרפואית.

נזקי התובע

כאב וסבל

23. בהתחשב בשיעור הנכות הרפואית, גילו של התובע, מועד התאונה, ימי אשפוז ולאור הוראות תקנות הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים (חישוב פיצויים בשל נזק שאינו נזק ממון), התשל"ו-1976, אני פוסקת לתובע פיצוי בגין ראש נזק זה בסך של 22,272 ₪.

הפסדי השתכרות

בסיס שכרו של התובע

24. גם כאן רחבה המחלוקת בין הצדדים.

25. לטענת התובע יש להעמיד את בסיס השכר על השכר הממוצע במשק, וזאת לנוכח פסיקת בית המשפט העליון, ואילו לטענת הנתבעת, נוכח בעיותיו הרפואיות של התובע קודם לתאונה, יש לפסוק פיצוי גלובאלי שלא יעלה על 20,000 ₪.

34. לטענת התובע, הפסיקה קבעה כי בית המשפט רשאי לאמוד הוצאות גם כאשר מדובר בנזק מיוחד, כאשר עצם ההוצאה אינו מוטל בספק.
35. ההלכה היא כי הוצאות שהוצאו עד למועד מתן פסק הדין, הינן בגדר "נזק מיוחד", המחייב פירוט והוכחה (ראו: ד. קציר "פיצויים בשל נזק גוף", מהדורה רביעית, התשנ"ח-1997, עמוד 486).
- מאחר שהוכח הצורך בטיפולים רפואיים ובמשככי כאבים, בגין הפגיעות שנגרמו לתובע כתוצאה מהתאונה מצאתי לבחור בדרך הפיצוי הגלובלי, דרך שהפסיקה ראתה לקבל ולהכיר בהוצאות סבירות בעבר גם ללא קבלות, ובהוצאות רפואיות, שהוציא נפגע לפי טענתו ובלבד שהנזק והצורך בהוצאה הוכחו " ... בדרך אומדנא...